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AYDIN

Denizli İli, Çivril İlçesi, Işıklı Mahallesinde gerçekleştirilen kanalizasyon çalışmalan sırasında

İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Kurulunun 09/07/1997 tarih ve 6924 sayılı

karan ile tescil edilen Eumania Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırlan içerisinde ve sit
sımrlan dışında çeşitli tiplerde mezar yapılanna ve mimari yapı kalmtılanna rastlamidığı, bahse konu
mezarlarda kurtarma kazısı gerçekleştirildiği, kanal kesitlerinde derinlikten dolayı veya yumuşak

zemin gibi durumlardan tehlike arz edince kurtarma kazısı gerçekleştirilemediği, sit sınırlan dışında

kalan üzerinde mezar ve yapı kalmtılanna rastlanılan Yakatarla ve Karakaya mevkilerinde yer alan
taşınmazların mevcut III. Derece Arkeolojik Sit sımrlarına ek olarak III. Derece Arkeolojik Sit olarak
tescil edilmesinin talep edildiği Denizli Müze Müdürlüğü uzmanlannca hazırlanan 15/03/2016 tarihli
raporun iletildiği Denizli Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 18/03/2016 tarih ve 1453 sayılı

yazısı ve sit smırlarınm sayısallaştırılarak son halinin iletilmesinin talep edildiği Denizli Büyükşehir

Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığımn 11/08/2016 tarih ve 3049 sayılı yazısı ve
ekleri ile Aydın Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan

25/08/2016 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan

incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Çivril İlçesi, Işıklı Mahallesinde bulunan, İzmİr II Numaralı Kültür ve Tabiat
Varlıklanm Koruma Kurulunun 09/07/1997 tarih ve 6924 sayılı karan ile tescil edilen, Aydın Kültür
ve Tabiat Varlıklanm Koruma Bölge Kurulunun 29/06/2007 tarih ve 990 sayılı karan ile sımrlan son
halini alan Eumania Antik Kenti I. ve HI. Derece Arkeolojik Sit sımrlanmn sayısallaştınhnasma

ilişkin konunun, Kurulumuz üyeleri Prof.Dr.Celal ŞİMŞEK ve Prof.Dr.Ash SARAÇOĞLU ile
Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Müze Müdürlüğü uzmanlan tarafından yerinde yapılacak

incelemeden sonra hazırlanacak raporun Kurulumuza iletilmesinden sonra değerlendirilmesi

gerektiğine karar verildi. . -.
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